

# アレルギー原因物質含有食品報告書

平成30年6月

(株)日本フードリンク

(Aブロック 受配校)

★松浜中学校

★濁川中学校

★大形中学校

★木戸中学校

★下山中学校

★南浜中学校

★山の下中学校

★藤見中学校

★東石山中学校

★大江山中学校

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 1日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	スパゲティのソテー		スパゲティ	小麦
			豚もも肉	豚肉
			粉チーズ	乳
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ	がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	厚揚げのオイスターソース炒め		豚もも肉	豚肉
			生揚げ	大豆
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	ごま酢あえ		練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ	がらスープの素	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
C	白身魚の竜田揚げ		醤油	小麦, 大豆
	ごま酢あえ		練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	スパゲティのソテー		スパゲティ	小麦
			豚もも肉	豚肉
			粉チーズ	乳
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
わかめスープ	がらスープの素	別表	(-)	
		醤油	小麦, 大豆	
D	厚揚げのオイスターソース炒め		豚もも肉	豚肉
			生揚げ	大豆
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	ごま酢あえ		練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめスープ	がらスープの素	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 1日

メニュー	ABCD	献立名	わかめスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	BD	献立名	厚揚げのオイスターソース炒め
食品名	かき油	商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	BD	献立名	厚揚げのオイスターソース炒め
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 4日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のレモン醤油揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	フレンチサラダ	ロースハム	別表	(-)
	大豆の磯煮	さつま揚げ	別表	(-)
			大豆	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
豆腐の薄くす汁		豆腐	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
B	豚肉のバーベキューソース		豚もも肉	豚肉
		中濃ソース	別表	(-)
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
	ジャーマンポテト		シオルダーベーコン	豚肉
	豆腐の薄くす汁		豆腐	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
C	鶏肉のレモン醤油揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	フレンチサラダ	ロースハム	別表	(-)
	大豆の磯煮	さつま揚げ	別表	(-)
			大豆	大豆
		醤油	小麦, 大豆	
	いりこの佃煮	乾燥小魚	別表	(-)
醤油			小麦, 大豆	
豆腐の薄くす汁		豆腐	大豆	
		醤油	小麦, 大豆	
D	豚肉のバーベキューソース		豚もも肉	豚肉
		中濃ソース	別表	(-)
	ジャーマンポテト		シオルダーベーコン	豚肉
	春雨サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
	いりこの佃煮	乾燥小魚	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐の薄くす汁		豆腐	大豆
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 4日

メニュー	AC	献立名	フレンチサラダ
食品名	ロースハム	商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉		

メニュー	AC	献立名	大豆の磯煮
食品名	さつま揚げ	商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆	揚げ油	大豆

メニュー	BD	献立名	豚肉のバーベキューソース
食品名	中濃ソース	商品名	JAS中濃ソース
原材料名	野菜・果実(りんご、トマト、たまねぎ、にんにく)、糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醸造酢、食塩、澱粉、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
アミノ酸液	大豆	野菜・果実	りんご

メニュー	BD	献立名	春雨サラダ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	CD	献立名	いりこの佃煮
食品名	乾燥小魚	商品名	食べる煮干し
原材料名	片口いわし、食塩		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 5日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	チンジャオロースー丼		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	華風あえ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
	ポップビーンズ		大豆	大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	(-)
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
B	鮭のバターボン酢焼き		鮭	さけ
			小麦粉	小麦
			バター	乳
			醤油	小麦, 大豆
	切り昆布とじゃが芋の煮物		醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	(-)
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	
C	チンジャオロースー		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		かき油	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	華風あえ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	(-)
	ポップビーンズ		大豆	大豆
麩のみそ汁		焼き麩	小麦	
		みそ	大豆	
D	鮭のバターボン酢焼き		鮭	さけ
			小麦粉	小麦
			バター	乳
			醤油	小麦, 大豆
	切り昆布とじゃが芋の煮物		醤油	小麦, 大豆
	ヨーグルト	ヨーグルト	別表	(-)
	ポップビーンズ		大豆	大豆
	麩のみそ汁		焼き麩	小麦
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 5日

メニュー	AC	献立名	チンジャオロースー(井)
食品名	かき油	商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	AC	献立名	チンジャオロースー(井)、華風あえ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	ABCD	献立名	ヨーグルト
食品名	ヨーグルト	商品名	ヨーグルト
原材料名	乳製品、砂糖、ミルクカルシウム、寒天、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
乳製品	乳	ミルクカルシウム	乳

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 6日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	梅ごはん	梅ごはんのもと	別表	(-)
			ごま	ごま
	えびカツ	エビカツ	別表	(-)
	エリンギとじゃが芋のカレー炒め	ウスターソース	別表	(-)
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	きのこスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	かぼちゃコッペパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	スパゲティミートソース		スパゲティ	小麦
			豚もも挽肉	豚肉
			ショルダーベーコン	豚肉
		ハヤシルウ	別表	(-)
		粉チーズ	乳	
C	かぼちゃコッペパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
	鶏肉の照焼		鶏もも肉	鶏肉
		醤油	小麦, 大豆	
	エリンギとじゃが芋のカレー炒め	ウスターソース	別表	(-)
	きのこスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
D	梅ごはん	梅ごはんのもと	別表	(-)
			ごま	ごま
	えびカツ	エビカツ	別表	(-)
	エリンギとじゃが芋のカレー炒め	ウスターソース	別表	(-)
	高野豆腐の煮物		高野豆腐	大豆
		ちくわ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	きのこスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	



<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 6日

No 1

メニュー	AD	献立名	梅ごはん
食品名	梅ごはんの素	商品名	乾燥カリカリ梅
原材料名	梅、ぶどう糖、でん粉、昆布エキス、酵母エキス、デキストリン、酸味料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	AD	献立名	えびカツ
食品名	エビカツ	商品名	Newえびカツ60
原材料名	えび、玉ねぎ、砂糖、でん粉、食塩、えび調味料粉末、卵白粉、粉末状植物性たん白、香辛料、パン粉、植物油脂、小麦粉、でん粉、全卵粉、加工デンプン、調味料(アミノ酸)、膨張剤、香辛料抽出物、調整水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
えび	えび	植物油脂	大豆
えび調味料粉末	えび	小麦粉	小麦
卵白粉	卵	全卵粉	卵
粉末状植物性たん白	小麦、大豆		原材料の一部に乳成分を含む
パン粉	小麦		

メニュー	ACD	献立名	エリンギとじゃが芋のカレー炒め
食品名	ウスターソース	商品名	JASウスターソース
原材料名	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醸造酢、食塩、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんにく)、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
野菜・果実	りんご	アミノ酸液	大豆

メニュー	AD	献立名	高野豆腐の煮物
食品名	ちくわ	商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		

使用日 平成 30年 6月 6日

No.2

メニュー	ACD		献立名	きのこスープ
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉	

メニュー	B		献立名	スパゲティミートソース
食品名	ハヤシルウ		商品名	エブリイハヤシフレークS
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、トマトペースト、オニオンパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料、カラメル色素、香料、酸味料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 7日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	柳川風丼		豚もも肉	豚肉
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	中華あえ		ごま	ごま
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	えびしゅうまい	えびシューマイ	別表	(-)
わかめのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
B	さばのごま揚げ	さばのごま揚げ	別表	(-)
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものそぼろ煮		豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
C	柳川風煮		豚もも肉	豚肉
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	えびしゅうまい	えびシューマイ	別表	(-)
	中華あえ		ごま	ごま
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	さばのごま揚げ	さばのごま揚げ	別表	(-)
	なめたけ和え		醤油	小麦, 大豆
	じゃがいものそぼろ煮		豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	大豆の甘辛煮		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 7日

メニュー	AC	献立名	中華あえ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	えびしゅうまい
食品名	えびシューマイ	商品名	無添加えびしゅうまい トレー
原材料名	えび、たまねぎ、たら、食用精製加工油脂、パン粉、でん粉、調味料、砂糖、食塩、ほたてエキス、えびエキス、還元水あめ、たん白加水分解物、酵母エキス、香辛料、デキストリン、水、小麦粉(皮)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
えび	えび	小麦粉	小麦
たん白加水分解物	小麦	えびエキス	えび
パン粉	小麦		

メニュー	BD	献立名	さばのごま揚げ
食品名	さばのごま揚げ	商品名	サバ胡麻立田
原材料名	さば、澱粉(コーンスターチ、馬鈴薯)、濃口醤油、胡麻、生姜		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
さば	さば	胡麻	ごま
濃口醤油	大豆、小麦		

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 8日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	アーモンドそぼろごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	スペイン風オムレツ	スペイン風オムレツ	別表	(-)
	ごま和え		練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
豆腐のみそ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
B	鮭チーズフライ	鮭チーズフライ	別表	(-)
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
	豚肉とごぼうの甘辛煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	豆腐のみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
C	アーモンドそぼろごはん		醤油	小麦, 大豆
			鶏挽肉	鶏肉
	スペイン風オムレツ	スペイン風オムレツ	別表	(-)
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
	ごま和え		練りごま	ごま
			ごま	ごま
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根の炒り煮		油揚げ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	豆腐のみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
D	鮭チーズフライ	鮭チーズフライ	別表	(-)
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
	豚肉とごぼうの甘辛煮		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	フルーツ杏仁		黄桃	もも
		杏仁豆腐	別表	(-)
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	豆腐のみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 8日

メニュー	AC		献立名	スペイン風オムレツ
食品名	スペイン風オムレツ		商品名	アンサンブルエッグ
原材料名	鶏卵、フライドポテト、たまねぎ、プロセスチーズ、ベーコン、牛乳、砂糖、でん粉、植物油、食酢、食塩、酵母エキス、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏卵	卵	プロセスチーズ	乳	
ベーコン	卵、乳、豚肉	牛乳	乳	
食酢	りんご			

メニュー	BD		献立名	鮭チーズフライ
食品名	鮭チーズフライ		商品名	NKR骨なし鮭チーズフライ
原材料名	秋さけ、プロセスチーズ、パン粉、バター液(小麦粉、食塩、乳化剤、増粘多糖類、水)			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
秋さけ	鮭	プロセスチーズ	乳	
パン粉	小麦、大豆	小麦粉	小麦	

メニュー	D		献立名	フルーツ杏仁
食品名	杏仁豆腐		商品名	杏仁寒天
原材料名	砂糖、ぶどう糖果糖液糖、粉末寒天、乳化剤、植物油脂、脱脂粉乳、クエン酸、増粘剤、香料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
脱脂粉乳	乳	乳化剤	乳	
植物油脂	大豆	香料	オレンジ	

### アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 11日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ポークカレーライス		豚もも肉	豚肉
			バター	乳
			脱脂粉乳	乳
		チャツネ	別表	(-)
	カレールウ	別表	(-)	
	甘辛肉団子	肉団子	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
福神漬け	福神漬け	別表	(-)	
B	麻婆丼		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	別表	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		がらスープの素	別表	(-)
	かき油	別表	(-)	
	春巻	春巻	別表	(-)
	もやしの華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
夏みかんゼリー	夏みかんゼリー	別表	(-)	
C	甘辛肉団子	肉団子	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	もやしの華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
	福神漬け	福神漬け	別表	(-)
	ポークカレー		豚もも肉	豚肉
			バター	乳
		脱脂粉乳	乳	
チャツネ		別表	(-)	
カレールウ	別表	(-)		
D	春巻	春巻	別表	(-)
	もやしの華風和え		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
	夏みかんゼリー	夏みかんゼリー	別表	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	麻婆丼の具		豚もも挽肉	豚肉
			豆腐	大豆
		ごま油	別表	(-)
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		がらスープの素	別表	(-)
かき油	別表	(-)		

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 11日

No 1

メニュー	AC	献立名	ポークカレー
食品名	チャツネ	商品名	ゴールデンチャツネ
原材料名	パパイヤ、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサントラン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
りんご	りんご		

メニュー	AC	献立名	ポークカレー
食品名	カレールウ	商品名	無添加カレールウ甘口
原材料名	薄力粉、ラード、天然塩、さとう、カレー粉、りんごクリーム、脱脂粉乳、カラメル、生姜、にんにく		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
薄力粉	小麦	りんごクリーム	りんご
ラード	豚肉	脱脂粉乳	乳

メニュー	AC	献立名	ポークカレー
食品名	カレールウ	商品名	エブリイカレーフレーク
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、カレー粉、ぶどう糖、コーンスターチ、オニオンパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、カラメル色素		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆

メニュー	AC	献立名	甘辛肉団子
食品名	肉団子	商品名	特ミートボール(卵抜き)
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、パン粉、水、小麦でん粉、大豆たん白、天然塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー、白コショウ、揚げ油(米油)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚挽き肉	豚肉	パン粉	小麦
小麦でん粉	小麦	大豆たん白	大豆



使用日 平成 30年 6月 11日

No.2

メニュー	AC		献立名	福神漬け
食品名	福神漬け		商品名	福神漬けN
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩付けれんこん、塩漬けしその葉、塩漬け生姜、ごま、果糖ぶどう糖液糖、醤油、発酵調味料、食塩、魚醤、酵母エキス			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
醤油	大豆、小麦	発酵調味料	小麦	
ごま	ごま	魚醤	魚介類	

メニュー	BCD		献立名	麻婆丼(具)、もやしの華風和え、ピリ辛こんにゃく
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼(具)
食品名	トウバンジャン		商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆	大豆			

メニュー	BD		献立名	麻婆丼(具)
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉	

メニュー	BD		献立名	麻婆丼(具)
食品名	かき油		商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

使用日 平成 30年 6月 11日

No.3

メニュー	BD		献立名	春巻
食品名	春巻		商品名	野菜春巻
原材料名	キャベツ、玉ねぎ、にんじん、竹の子、ニラ、干し椎茸、ニンニク、豚脂、春雨、醤油、食塩、植物性蛋白、砂糖、ブドウ糖、コショウ、なたね植物油脂、ごま油、ガラスープ、小麦粉、食塩、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚脂	豚肉	醤油	小麦、大豆	
植物性蛋白	大豆	ごま油	ごま	
ガラスープ	鶏肉	小麦粉	小麦	

メニュー	BD		献立名	夏みかんゼリー
食品名	夏みかんゼリー		商品名	国産夏みかんゼリー
原材料名	夏みかん果汁、ぶどう糖、果糖ぶどう糖液糖、果糖、砂糖、水、ゲル化剤、乳酸Ca、酸味料、香料、ビタミンC、クエン酸鉄Na			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 12日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	ピビンバ		豚もも肉	豚肉
			牛もも肉	牛肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	厚焼き卵	厚焼き卵	別表	(-)
	ジャガイモのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	じゃり豆	じゃり豆	別表	(-)
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	鶏肉の塩から揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			小麦粉	小麦
	もやしのサラダ	ローズハム	別表	(-)
			ごま	ごま
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	ちくわのきんぴら	ちくわ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	じゃり豆	じゃり豆	別表	(-)
油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
C	ピビンバ		豚もも肉	豚肉
			牛もも肉	牛肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	厚焼き卵	厚焼き卵	別表	(-)
	ジャガイモのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	じゃり豆	じゃり豆	別表	(-)
	油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	鶏肉の塩から揚げ		鶏もも肉	鶏肉
			小麦粉	小麦
	ちくわのきんぴら	ちくわ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	もやしのサラダ	ローズハム	別表	(-)
			ごま	ごま
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	じゃり豆	じゃり豆	別表	(-)
油揚げのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 12日

No 1

メニュー	AC	献立名	ビビンバ
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	ビビンバ、もやしのサラダ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	厚焼き卵
食品名	厚焼き卵	商品名	厚焼き卵
原材料名	鶏卵、水、砂糖、でん粉、発酵調味料、醸造酢、食塩、魚介エキス、焼き油(大豆油)、加工デンプン		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏卵	卵	魚介エキス	さば
焼き油	大豆	加工デンプン	小麦

メニュー	ABCD	献立名	じゃり豆
食品名	じゃり豆	商品名	じゃり豆
原材料名	ひまわりの種、かぼちゃの種、アーモンド、寒梅粉、小麦粉、砂糖、粉チーズ、食塩、ふくらし粉、酸化防止剤		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	粉チーズ	乳

使用日 平成 30年 6月 12日

No.2

メニュー	BD		献立名	もやしのサラダ
食品名	ロースハム		商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚ロース肉	豚肉			

メニュー	BD		献立名	ちくわのきんぴら
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆油	大豆			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 13日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
	ひじきの炒め煮	さつまいも揚げ	別表	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	なめこ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
B	カレー南蛮(うどん)		うどん	小麦
			鶏もも肉	鶏肉
			油揚げ	大豆
		蒸しかまぼこ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	カレールウ	別表	(-)	
	春雨サラダ	ロースハム	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	かぼちゃコロッケ	かぼちゃコロッケ	別表	(-)
チーズ		チーズ	乳	
C	鶏肉のピリ辛焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	ひじきの炒め煮	さつまいも揚げ	別表	(-)
			大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
なめこ汁		豆腐	大豆	
		みそ	大豆	
D	かぼちゃコロッケ	かぼちゃコロッケ	別表	(-)
	小松菜の浸し		醤油	小麦, 大豆
	春雨サラダ	ロースハム	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	筑前煮		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	チーズ		チーズ	乳
	なめこ汁		豆腐	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 13日

No 1

メニュー	AC	献立名	鶏肉のピリ辛焼き
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	AC	献立名	ひじきの炒め煮
食品名	さつま揚げ	商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆	揚げ油	大豆

メニュー	B	献立名	カレー南蛮(うどん)
食品名	蒸しかまぼこ	商品名	板無しかまぼこ(白)
原材料名	魚肉、砂糖、でん粉、食塩、発酵調味料、卵白、植物油、加工でん粉、調味料(アミノ酸等)、ソルビトール、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
卵白	卵	調味料	大豆
加工でん粉	小麦		

メニュー	B	献立名	カレー南蛮(うどん)
食品名	カレールウ	商品名	無添加カレールウ甘口
原材料名	薄力粉、ラード、天然塩、さとう、カレー粉、りんごクリーム、脱脂粉乳、カラメル、生姜、にんにく		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
薄力粉	小麦	りんごクリーム	りんご
ラード	豚肉	脱脂粉乳	乳

使用日 平成 30年 6月 13日

No.2

メニュー	B		献立名	カレー南蛮(うどん)
食品名	カレールウ		商品名	エブリイカレーフレーク
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、カレー粉、ぶどう糖、コーンスターチ、オニオンパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、カラメル色素			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆	

メニュー	BD		献立名	春雨サラダ
食品名	ロースハム		商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚ロース肉	豚肉			

メニュー	BD		献立名	春雨サラダ
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	BD		献立名	かぼちゃコロッケ
食品名	かぼちゃコロッケ		商品名	衣がサクサクのコロッケ70(かぼちゃ)
原材料名	野菜、(ばれいしょ、かぼちゃ、たまねぎ) 砂糖、小麦粉、パン粉、マーガリン、食塩、牛脂、香辛料、植物油、粉末卵白、ショートニング、加工でん粉、増粘多糖類、カロチノイド色素、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	パン粉	小麦、乳、大豆	
マーガリン	大豆	牛脂	牛肉	
植物油	大豆	粉末卵白	卵	



アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 14日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	菜めし	菜めしの素	別表	(-)
	ししゃものフライ	ししゃものフライ	別表	(-)
	五目豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	ちんげん菜のスープ		ショルダーベーコン	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		別表	(-)	
B	豚肉と厚揚げのみそ炒め		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
			みそ	大豆
	華風きゅうり		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	プリン	プリン	別表	(-)
	ちんげん菜のスープ		ショルダーベーコン	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	(-)
C	菜めし	菜めしの素	別表	(-)
	ししゃものフライ	ししゃものフライ	別表	(-)
	五目豆		大豆	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	華風きゅうり		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	ちんげん菜のスープ		ショルダーベーコン	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	(-)
	D	豚肉と厚揚げのみそ炒め		豚もも肉
			醤油	小麦, 大豆
			生揚げ	大豆
			みそ	大豆
プリン		プリン	別表	(-)
華風きゅうり			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
ちんげん菜のスープ			ショルダーベーコン	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	(-)

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 14日

No 1

メニュー	AC	献立名	菜めし
食品名	菜めしの素	商品名	グルタミン酸ソーダ 無添加 菜めし
原材料名	青菜、砂糖、食塩、酵母エキス、鰹削り節粉末		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

メニュー	AC	献立名	ししゃものフライ
食品名	ししゃものフライ	商品名	子持ちししゃもフライ
原材料名	ししゃも、パン粉、小麦粉、塩、生姜、増粘多糖類、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
パン粉	小麦、大豆	小麦粉	小麦

メニュー	ABCD	献立名	ちんげん菜のスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	BCD	献立名	華風きゅうり
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

使用日 平成 30年 6月 14日

No.2

メニュー	BD		献立名	プリン
食品名	プリン		商品名	プリン60
原材料名	砂糖、水あめ、ぶどう糖果糖液糖、ショートニング、脱脂粉乳、加糖卵黄、牛乳、加糖練乳、卵黄加工品、食塩、ゲル化剤(増粘多糖類)、香料、着色料(カラメル、VB2、カロチン)、乳化剤、水			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
脱脂粉乳	乳		卵黄加工品	卵
加糖卵黄	卵		香料	乳
牛乳	乳		着色料	ゼラチン
加糖練乳	乳			

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 15日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	豚肉の生姜焼き風		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	ごま和え		練りごま	ごま
			ごま	ごま
	えのきのみそ汁		醤油	小麦, 大豆
		油揚げ	大豆	
B	五目うま煮ラーメン	中華めん	別表	(-)
			豚もも肉	豚肉
			むきえび	えび
			いか	いか
			うずら卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	揚げ餃子	ぎょうざ	別表	(-)
もやしのカレードレッシング	ローズハム	別表	(-)	
C	豚肉の生姜焼き風		豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	ごま和え		練りごま	ごま
			ごま	ごま
	野菜きんぴら		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	塩キャベツ	ごま油	別表	(-)
	えのきのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	揚げ餃子	ぎょうざ	別表	(-)
	塩キャベツ	ごま油	別表	(-)
	もやしのカレードレッシング	ローズハム	別表	(-)
	いり豆腐		豆腐	大豆
			鶏卵	卵
			豚もも挽肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
	かつおふりかけ	かつおふりかけ	別表	(-)
えのきのみそ汁		油揚げ	大豆	
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 15日

No 1

メニュー	B	献立名	五目うま煮ラーメン
食品名	中華めん(冷凍)	商品名	「麺の味わい」冷凍ラーメン
原材料名	小麦粉、食塩、卵白粉、小麦たん白、加工デンプン、かんすい、卵殻カルシウム、クチナシ色素、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	小麦たん白	小麦
卵白粉	卵	卵殻カルシウム	卵

メニュー	B	献立名	五目うま煮ラーメン
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	BCD	献立名	五目うま煮ラーメン、塩キャベツ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	BD	献立名	揚げ餃子
食品名	ぎょうざ	商品名	ぎょうざ
原材料名	キャベツ、鶏肉、豚肉、大豆たん白、まぐろ、加工でん粉、パン粉、にら、ごま油、ニンニク、小麦粉、塩、こしょう、酒、しょうゆ、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏肉	鶏肉	ごま油	ごま
豚肉	豚肉	小麦粉	小麦
大豆たん白	大豆	しょうゆ	小麦、大豆
パン粉	小麦、大豆、乳		

使用日 平成 30年 6月 15日

No.2

メニュー	BD		献立名	もやしのカレードレッシング
食品名	ロースハム		商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚ロース肉	豚肉			

メニュー	D		献立名	かつおふりかけ
食品名	かつおふりかけ		商品名	トッピングさかな
原材料名	あじふし、しょうゆ、かつおぶし、焼成カルシウム、炒りごま、砂糖、刻みのり、みりん、食塩、酵母エキス、かつおエキス			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
しょうゆ	大豆、小麦	炒りごま	ごま	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 20日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	麻婆ナス		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		がらスープの素	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	ツナサラダ	まぐろ油漬	別表	(-)
	しめじのみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
B	さばの味噌煮	さばの味噌煮	別表	(-)
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	ミルクデザート	ミルクデザート	別表	(-)
	しめじのみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
C	麻婆ナス		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		がらスープの素	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
	ツナサラダ	まぐろ油漬	別表	(-)
	しめじのみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	
D	さばの味噌煮	さばの味噌煮	別表	(-)
	ごまびたし		醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
	切干大根の炒り煮	さつま揚げ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	ミルクデザート	ミルクデザート	別表	(-)
	風味漬け		醤油	小麦, 大豆
	しめじのみそ汁		豆腐	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 20日

No.1

メニュー	AC	献立名	麻婆ナス
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	AC	献立名	麻婆ナス
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	AC	献立名	麻婆ナス
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	AC	献立名	ツナサラダ
食品名	まぐろ油漬け	商品名	ライトツナフレーク(タイ産)
原材料名	キハダマグロ、大豆油、野菜エキス、食塩、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆油	大豆		



使用日 平成 30年 6月 20日

No.2

メニュー	BD		献立名	切干大根の炒り煮
食品名	さつま揚げ		商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦	
植物油	大豆	揚げ油	大豆	

メニュー	BD		献立名	ミルクデザート
食品名	ミルクデザート		商品名	ホワイトミニ
原材料名	ホイップクリーム、牛乳、クリームチーズ、ヨーグルト、加糖練乳、水あめ、レモン果汁、脱脂粉乳、ミルクCa、砂糖・ぶどう糖果糖液糖、豚ゼラチン、寒天、水、香料、酸味料			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
ホイップクリーム	乳、大豆	クリームチーズ	乳	
牛乳	乳	ヨーグルト	乳	
加糖練乳	乳	脱脂粉乳	乳	
ミルクCa	乳	豚ゼラチン	ゼラチン	

メニュー	BD		献立名	さばの味噌煮
食品名	さばの味噌煮		商品名	サバの味噌煮
原材料名	サバ、味噌、砂糖、みりん、酒、生姜			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
サバ	さば	味噌	大豆	

### アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 21日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	肉団子のうま煮	肉団子	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	もやしの浸し		醤油	小麦, 大豆
	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	春雨スープ	がらスープの素	豚もも肉	豚肉
			別表	(-)
醤油			小麦, 大豆	
B	わかめごはん	塩わかめ	別表	(-)
			ごま	ごま
	わかさぎの南蛮漬け	ごま油	醤油	小麦, 大豆
			別表	(-)
			ごま	ごま
			別表	(-)
	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	春雨スープ	がらスープの素	豚もも肉	豚肉
			別表	(-)
醤油			小麦, 大豆	
C	肉団子のうま煮	肉団子	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	もやしの浸し		醤油	小麦, 大豆
	くきわかめのきんぴら	さつま揚げ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			七味唐辛子	ごま
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	春雨スープ	がらスープの素	豚もも肉	豚肉
			別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
D	わかめごはん	塩わかめ	別表	(-)
			ごま	ごま
	わかさぎの南蛮漬け	ごま油	醤油	小麦, 大豆
			別表	(-)
			ごま	ごま
			別表	(-)
	もやしの浸し		醤油	小麦, 大豆
	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮	揚げ麩	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	金時豆の甘煮		醤油	小麦, 大豆
	春雨スープ	がらスープの素	豚もも肉	豚肉
			別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 21日

No 1

メニュー	AC	献立名	肉団子のうま煮
食品名	肉団子	商品名	特ミートボール(卵抜き)
原材料名	豚挽き肉、玉ねぎ、パン粉、水、小麦でん粉、大豆たん白、天然塩、砂糖、生姜、ガーリックパウダー、白コショウ、揚げ油(米油)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚挽き肉	豚肉	パン粉	小麦
小麦でん粉	小麦	大豆たん白	大豆

メニュー	ABD	献立名	じゃが芋と揚げ麩の甘辛煮
食品名	揚げ麩	商品名	仙台麩
原材料名	小麦粉、グルテン(小麦たんぱく)、植物油(大豆油)		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	グルテン	小麦
植物油	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	春雨スープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	BD	献立名	わかめごはん
食品名	塩わかめ	商品名	炊き込みわかめ
原材料名	わかめ、砂糖、食塩、昆布粉末		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			

使用日 平成 30年 6月 21日

No.2

メニュー	BD		献立名	わかさぎの南蛮漬け
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

メニュー	C		献立名	くきわかめのきんぴら
食品名	さつま揚げ		商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦	
植物油	大豆	揚げ油	大豆	

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 22日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	メンチカツ	メンチカツ	別表	(-)
		青菜のソテー	醤油	小麦, 大豆
	にくみそ		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
	もやしのスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	チーズパン		小麦粉	小麦
			脱脂粉乳	乳
			チーズ	乳
	スパゲティクリームソース		スパゲティ	小麦
			ショルダーベーコン	豚肉
			バター	乳
		ホワイトルウ	別表	(-)
			脱脂粉乳	乳
	がらスープの素	別表	(-)	
			牛乳	乳
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
ごま油		別表	(-)	
		ごま	ごま	
C	メンチカツ	メンチカツ	別表	(-)
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	青菜のソテー		醤油	小麦, 大豆
	にくみそ		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
	もやしのスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
D	鶏肉のカレー焼き		鶏もも肉	鶏肉
			醤油	小麦, 大豆
	切干大根のナムル		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	含め煮		車麩	小麦
			醤油	小麦, 大豆
	にくみそ		豚もも挽肉	豚肉
			みそ	大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
	もやしのスープ		ショルダーベーコン	豚肉
		がらスープの素	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 22日

メニュー	AC	献立名	メンチカツ
食品名	メンチカツ	商品名	メンチカツ
原材料名	豚ひき肉、玉ねぎ、パン粉、大豆たん白、水、生姜、ウスターソース、天然塩、さとう、にんにく、白コショウ、バター液		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ひき肉	豚肉	パン粉	小麦
大豆たん白	大豆	バター液	小麦

メニュー	ACD	献立名	にくみそ
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	もやしのスープ、スパゲティクリームソース
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	B	献立名	スパゲティクリームソース
食品名	ホワイトルウ	商品名	エブリイホワイトルウス
原材料名	小麦粉、粉末水あめ、砂糖、豚脂、ぶどう糖、食塩、オニオンパウダー、魚醤加工品、酵母エキス、香辛料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	豚脂	豚肉

メニュー	BCD	献立名	切干大根のナムル
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 25日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	さわらの西京焼き	さわらの西京漬け	別表	(-)
	シャキシャキサラダ	ローズハム	別表	(-)
	カシューナッツ		カシューナッツ	カシューナッツ
	なすのみそ汁		油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	いかチリ丼		いか	いか
		ごま油	別表	(-)
		トウバンジャン	別表	(-)
		かき油	別表	(-)
	ごま和え		醤油	小麦, 大豆
			練りごま	ごま
			ごま	ごま
	昆布と豚肉の炒り煮		醤油	小麦, 大豆
			豚もも肉	豚肉
		ごま油	別表	(-)
	カシューナッツ		カシューナッツ	カシューナッツ
	なすのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆
	C	さわらの西京焼き	さわらの西京漬け	別表
シャキシャキサラダ		ローズハム	別表	(-)
昆布と豚肉の炒り煮			豚もも肉	豚肉
			醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
カシューナッツ			カシューナッツ	カシューナッツ
なすのみそ汁			油揚げ	大豆
		みそ	大豆	
D	いかのチリソース		いか	いか
		ごま油	別表	(-)
		トウバンジャン	別表	(-)
		かき油	別表	(-)
	ごま和え		醤油	小麦, 大豆
			練りごま	ごま
			ごま	ごま
	昆布と豚肉の炒り煮		醤油	小麦, 大豆
			豚もも肉	豚肉
		ごま油	別表	(-)
	カシューナッツ		カシューナッツ	カシューナッツ
	なすのみそ汁		油揚げ	大豆
			みそ	大豆

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 25日

メニュー	AC	献立名	さわらの西京焼き
食品名	さわらの西京漬け	商品名	サワラ西京漬
原材料名	さわら、白味噌、みりん、砂糖、酒		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
白味噌	大豆		

メニュー	AC	献立名	シャキシャキサラダ
食品名	ロースハム	商品名	無塩漬ロースハム
原材料名	豚ロース肉、食塩、砂糖、香辛料、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚ロース肉	豚肉		

メニュー	BCD	献立名	いかチリ丼(チリソース)、 昆布と豚肉の炒り煮
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	BD	献立名	いかチリ丼(チリソース)
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	BD	献立名	いかチリ丼(チリソース)
食品名	かき油	商品名	オイスターソース
原材料名	魚介エキス、砂糖、カキ、酵母エキス、調味料(アミノ酸)、増粘剤(加工澱粉)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
なし			



### アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 26日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	チキンたれカツ	チキンカツ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	五目きんぴら	さつま揚げ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		別表	(-)	
B	枝豆ごはん		枝豆	大豆
	ハンバーグのトマトソース	ハンバーグ	別表	(-)
		ハヤシルウ	別表	(-)
			粉チーズ	乳
	ジャガイモのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	わかめサラダ		醤油	小麦, 大豆
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		別表	(-)	
C	チキンたれカツ	チキンカツ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	アーモンドあえ		醤油	小麦, 大豆
	五目きんぴら	さつま揚げ	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			ごま	ごま
			七味唐辛子	ごま
	グラッセ		バター	乳
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
がらスープの素		別表	(-)	
D	枝豆ごはん		枝豆	大豆
	ハンバーグのトマトソース	ハンバーグ	別表	(-)
		ハヤシルウ	別表	(-)
			粉チーズ	乳
	ジャガイモのソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	わかめサラダ		醤油	小麦, 大豆
	グラッセ		バター	乳
	もずくのスープ		豆腐	大豆
			醤油	小麦, 大豆
		がらスープの素	別表	(-)

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 26日

No 1

メニュー	AC	献立名	チキンたれカツ
食品名	チキンカツ	商品名	チキンカツ
原材料名	鶏肉、パン粉、小麦粉、粉末状大豆たん白、コーンフラワー、小麦でん粉、食塩、水、砂糖、植物油、酵母エキス、		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏肉	鶏肉	パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦	小麦でん粉	小麦
粉末状大豆たん白	大豆		

メニュー	AC	献立名	五目きんぴら
食品名	さつま揚げ	商品名	さつま揚げ
原材料名	魚肉すり身、でん粉、大豆たん白、砂糖、食塩、ぶどう糖、しょうゆ、植物油、糖蜜、調味料(アミノ酸)、揚げ油(大豆油)、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆たん白	大豆	しょうゆ	大豆、小麦
植物油	大豆	揚げ油	大豆

メニュー	ABCD	献立名	もずくのスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	BD	献立名	ハンバーグのトマトソース
食品名	ハンバーグ	商品名	鉄腕米粉を使った国産鶏豚サンバーグ80
原材料名	鶏肉、豚肉、たまねぎ、しょうが、豚脂、粒状植物性たん白、でん粉、米粉、難消化性デキストリン、ドロマイト、酵母エキス、トマトペースト、砂糖、ポークエキス、食塩、マスタード、パン酵母、香辛料、調整水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏肉	鶏肉	豚肉	豚肉
豚脂	豚肉	粒状植物性たん白	大豆
ポークエキス	豚肉		

使用日 平成 30年 6月 26日

No.2

メニュー	BD		献立名	ハンバーグのトマトソース
食品名	ハヤシルウ		商品名	エブリイハヤシフレークS
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、ぶどう糖、コーンスターチ、トマトペースト、オニオンパウダー、酵母エキス、たん白加水分解物、香辛料、カラメル色素、香料、酸味料			
食品名	特定原材料名		食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦		たん白加水分解物	大豆

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 (株)日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 27日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	夏野菜のカレーライス		豚もも肉	豚肉
		カレールウ	別表	(-)
			脱脂粉乳	乳
		チャツネ	別表	(-)
		バター	乳	
	もやしのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	福神漬け	福神漬け	別表	(-)
	さくらんぼゼリー	さくらんぼゼリー	別表	(-)
B	親子丼		鶏もも肉	鶏肉
			鶏卵	卵
			醤油	小麦, 大豆
	コーンしゅうまい	コーンしゅうまい	別表	(-)
	小松菜とちくわのからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		ちくわ	別表	(-)
	洋からし	別表	(-)	
C	ソーセージと野菜のソテー	フランクフルト	別表	(-)
		がらスープの素	別表	(-)
	もやしのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	さくらんぼゼリー	さくらんぼゼリー	別表	(-)
	福神漬け	福神漬け	別表	(-)
	夏野菜のカレー		豚もも肉	豚肉
		カレールウ	別表	(-)
		脱脂粉乳	乳	
チャツネ		別表	(-)	
		バター	乳	
D	コーンしゅうまい	コーンしゅうまい	別表	(-)
	小松菜とちくわのからしあえ		醤油	小麦, 大豆
		ちくわ	別表	(-)
		洋からし	別表	(-)
	もやしのサラダ		醤油	小麦, 大豆
	さくらんぼゼリー	さくらんぼゼリー	別表	(-)
	ピリ辛こんにゃく	ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	親子丼の具		鶏もも肉	鶏肉
			鶏卵	卵
		醤油	小麦, 大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 27日

No.1

メニュー	AC	献立名	夏野菜のカレー
食品名	カレールウ	商品名	無添加カレールウ甘口
原材料名	薄力粉、ラード、天然塩、さとう、カレー粉、りんごクリーム、脱脂粉乳、カラメル、生姜、にんにく		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
薄力粉	小麦	りんごクリーム	りんご
ラード	豚肉	脱脂粉乳	乳

メニュー	AC	献立名	夏野菜のカレー
食品名	カレールウ	商品名	エブリイカレーフレーク
原材料名	小麦粉、加工油脂、砂糖、食塩、カレー粉、ぶどう糖、コーンスターチ、オニオンパウダー、たん白加水分解物、酵母エキス、カラメル色素		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	たん白加水分解物	大豆

メニュー	AC	献立名	夏野菜のカレー
食品名	チャツネ	商品名	ゴールドンチャツネ
原材料名	パパイヤ、砂糖、ぶどう糖、リンゴ、レーズン、香辛料、加工デンプン(増粘剤)、キサントラン(増粘剤)、クエン酸(酸味料)、リンゴ酸(酸味料)、カラメル色素、香料		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
りんご	りんご		

メニュー	AC	献立名	福神漬け
食品名	福神漬け	商品名	福神漬けN
原材料名	塩漬け大根、塩漬け茄子、塩漬け刃豆、塩付けれんこん、塩漬けしその葉、塩漬け生姜、ごま、果糖ぶどう糖液糖、醤油、発酵調味料、食塩、魚醤、酵母エキス		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
醤油	大豆、小麦	発酵調味料	小麦
ごま	ごま	魚醤	魚介類

使用日 平成 30年 6月 27日

No.2

メニュー	ACD		献立名	さくらんぼゼリー
食品名	さくらんぼゼリー		商品名	国産さくらんぼゼリー(鉄・Ca)
原材料名	さくらんぼ果汁(還元)、砂糖、水あめ、果糖、ぶどう糖、水、乳酸Ca、加工デンプン、ゲル化剤、酸味料、香料、クエン酸鉄Na、着色料(ベニコウジ色素)、ビタミンC			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	BD		献立名	コーンしゅうまい
食品名	コーンしゅうまい		商品名	コーン焼売
原材料名	とうもろこし、玉ねぎ、たらすり身、豚脂、でん粉、パン粉、粉末状植物性たん白、難消化性デキストリン、砂糖、食塩、みりん、酵母エキスパウダー、小麦粉、水あめ混合異性化液糖、大豆粉、乳化剤、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚脂	豚肉	小麦粉	小麦	
でん粉	大豆	大豆粉	大豆	
パン粉	小麦	乳化剤	大豆	
粉末状植物性たん白	大豆			

メニュー	BD		献立名	小松菜とちくわのからしあえ
食品名	ちくわ		商品名	すこやか焼竹輪100g
原材料名	魚肉、澱粉、食塩、ぶどう糖、砂糖、サフラワー油、米発酵調味料、大豆油、加水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
大豆油	大豆			

メニュー	BD		献立名	小松菜とちくわのからしあえ
食品名	洋からし		商品名	マルコポーロ洋からし
原材料名	からし、でん粉、デキストリン、ウコン、L-グルタミン酸ナトリウム			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
なし				

メニュー	D		献立名	ピリ辛こんにゃく
食品名	ごま油		商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
食用ごま油	ごま			

使用日 平成 30年 6月 27日

No.3

メニュー	C		献立名	ソーセージと野菜のソテー
食品名	フランクフルト		商品名	新潟県産無塩せきポークソーセージ
原材料名	豚肉、食塩、砂糖、海草粉末(調味料)、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
豚肉	豚肉			

メニュー	C		献立名	ソーセージと野菜のソテー
食品名	がらスープの素		商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉	

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 28日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	洋風混ぜごはん		バター	乳
		輪切りフランク	別表	(-)
	チーズオムレツ	チーズオムレツ	別表	(-)
	パンネのソテー		マカロニ	小麦
	わかめと豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
B	白身魚フライ	白身魚フライ	別表	(-)
	パンネのソテー		マカロニ	小麦
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	わかめと豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	(-)
		醤油	小麦, 大豆	
C	洋風混ぜごはん		バター	乳
		輪切りフランク	別表	(-)
	チーズオムレツ	チーズオムレツ	別表	(-)
	パンネのソテー		マカロニ	小麦
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	わかめと豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	(-)
	醤油	小麦, 大豆		
D	白身魚フライ	白身魚フライ	別表	(-)
	青菜のソテー		ショルダーベーコン	豚肉
	鶏肉とナッツの炒め物		鶏もも肉	鶏肉
			ローストカシューナッツ	カシューナッツ
			みそ	大豆
			醤油	小麦, 大豆
	ナタデココ		黄桃	もも
	わかめと豆腐のスープ		豆腐	大豆
		がらスープの素	別表	(-)
	醤油	小麦, 大豆		



<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 28日

メニュー	AC	献立名	洋風混ぜごはん
食品名	フランクフルト	商品名	新潟県産無塩せきポークソーセージ
原材料名	豚肉、食塩、砂糖、海草粉末(調味料)、香辛料、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
豚肉	豚肉		

メニュー	AC	献立名	チーズオムレツ
食品名	チーズオムレツ	商品名	チーズオムレツ
原材料名	鶏卵、水、プロセスチーズ、砂糖、醸造酢、食塩、植物油、加工デンプン		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏卵	卵	プロセスチーズ	乳
植物油	大豆		

メニュー	ABCD	献立名	わかめと豆腐のスープ
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

メニュー	BD	献立名	白身魚フライ
食品名	白身魚フライ	商品名	ホキフライ
原材料名	ホキ、パン粉、バターミックス、小麦粉、塩、コショウ、水、		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
パン粉	小麦、大豆	バターミックス	小麦、大豆
小麦粉	小麦		

アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成30年 6月 29日

メニュー	献立名	商品名	食品名	特定原材料名
ABCD	牛乳		牛乳	乳
A	鶏肉と豆のチリソース		鶏もも肉	鶏肉
			大豆	大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	野菜汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	
B	ジャージャー麺	中華めん	別表	(-)
			豚もも挽肉	豚肉
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
			みそ	大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
	がらスープの素	別表	(-)	
	エリンギといんげんのカレー炒め		シオルダーベーコン	豚肉
	ウスターソース	別表	(-)	
C	鶏肉と豆のチリソース		鶏もも肉	鶏肉
			大豆	大豆
		トウバンジャン	別表	(-)
		ごま油	別表	(-)
			醤油	小麦, 大豆
	おひたし		醤油	小麦, 大豆
	中華サラダ		醤油	小麦, 大豆
		ごま油	別表	(-)
			ごま	ごま
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
野菜汁		生揚げ	大豆	
		みそ	大豆	
D	鰯の生姜煮	鰯の生姜煮	別表	(-)
	おひたし		醤油	小麦, 大豆
	エリンギといんげんのカレー炒め		シオルダーベーコン	豚肉
		ウスターソース	別表	(-)
	ココアマフィン	ココアマフィン	別表	(-)
	昆布の佃煮		醤油	小麦, 大豆
	野菜汁		生揚げ	大豆
		みそ	大豆	

<様式13-2>

## アレルギー原因物質含有食品報告書

受託者 ㈱日本フードリンク

使用日 平成 30年 6月 29日

No 1

メニュー	ABC	献立名	鶏肉と豆のチリソース、ジャージャー麺
食品名	トウバンジャン	商品名	ふじ豆板醤
原材料名	唐辛子、食塩、大豆、砂糖、醸造酢、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
大豆	大豆		

メニュー	ABC	献立名	鶏肉と豆のチリソース、ジャージャー麺 中華サラダ
食品名	ごま油	商品名	銀印純正ごま油
原材料名	食用ごま油		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
食用ごま油	ごま		

メニュー	B	献立名	ジャージャー麺
食品名	中華めん(冷凍)	商品名	「麺の味わい」冷凍ラーメン
原材料名	小麦粉、食塩、卵白粉、小麦たん白、加工デンプン、かんすい、卵殻カルシウム、クチナシ色素、水		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
小麦粉	小麦	小麦たん白	小麦
卵白粉	卵	卵殻カルシウム	卵

メニュー	B	献立名	ジャージャー麺
食品名	がらスープの素	商品名	炊き出しチキンスープ
原材料名	鶏骨、鶏肉、野菜スープ		
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名
鶏骨	鶏肉	鶏肉	鶏肉

使用日 平成 30年 6月 29日

No.2

メニュー	BD		献立名	エリンギといんげんのカレー炒め
食品名	ウスターソース		商品名	JASウスターソース
原材料名	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、醸造酢、食塩、野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、にんにく)、アミノ酸液、香辛料、カラメル色素、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
野菜・果実	りんご	アミノ酸液	大豆	

メニュー	D		献立名	鯛の生姜煮
食品名	鯛の生姜煮		商品名	いわし煮付け(生姜)
原材料名	いわし、砂糖、みりん、醤油、生姜、米でん粉、香辛料、水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
醤油	小麦、大豆			

メニュー	D		献立名	ココアマフィン
食品名	ココアマフィン		商品名	ココアマフィン
原材料名	小麦粉、砂糖、豆乳、植物油脂、ココアパウダー、食塩、パン酵母、加工でん粉、ソルベイト、乳化剤、ベーキングパウダー、HPMC(安定剤)、糊料、炭酸Ca、香料、調整水			
食品名	特定原材料名	食品名	特定原材料名	
小麦粉	小麦	豆乳	大豆	